



HSP Montage ApS

Kikkebjergvej 18
6720 Fanø
CVR-nr. 33061676

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2022

Henrik Simmelsgaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HSP Montage ApS

Kikkebjergvej 18

6720 Fanø

CVR-nr.: 33061676

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb ikke haft aktivitet. Årets resultat blev et underskud på kr. 1.574, hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.956)	243.882
Personaleomkostninger	1	0	(121.112)
Driftsresultat		(2.956)	122.770
Andre finansielle indtægter	2	4.193	3.957
Andre finansielle omkostninger	3	(3.255)	(4.051)
Resultat før skat		(2.018)	122.676
Skat af årets resultat	4	444	(16.879)
Årets resultat		(1.574)	105.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.574)	105.797
Resultatdisponering		(1.574)	105.797

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.540	419.347
Andre tilgodehavender	2.964	2.860
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	444	0
Tilgodehavender	426.948	422.207
 Likvide beholdninger	 29.141	 32.525
 Omsætningsaktiver	 456.089	 454.732
 Aktiver	 456.089	 454.732

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.232	7.806
Egenkapital		131.232	132.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.857	293.048
Skyldig skat		0	16.878
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		324.857	321.926
Gældsforpligtelser		324.857	321.926
Passiver		456.089	454.732
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.806	132.806
Årets resultat	0	(1.574)	(1.574)
Egenkapital ultimo	125.000	6.232	131.232

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	0	119.716
Andre omkostninger til social sikring	0	1.396
	0	121.112
Antal ansatte pr. balancedagen	0	1
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.193	3.957
	4.193	3.957

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.930	2.901
Renteomkostninger i øvrigt	325	1.150
	3.255	4.051

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(444)	16.879
	(444)	16.879

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daugaard Pedersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
